Проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в муниципальную программу Чудовского
муниципального района «Обеспечение экономического развития

Чудовского муниципального района на 2021-2026 годы»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Чудовского муниципального

района «Обеспечение экономического развития Чудовского муниципального

района на 2021-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 28.01.2021 № 46, (далее –

муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. изложить в паспорте муниципальной программы строку «Объемы и

источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам

реализации (тыс.руб.)» в следующей редакции:

« Объемы и источники
финансирования
муниципальной
программы с разбивкой
по годам реализации
(тыс.руб.)

объемы финансирования за счет всех источников

финансирования – 4587,97896 тыс.руб., в том

числе по годам реализации:

2021 год – 100,0 тыс.руб.;

2022 год – 161,86998 тыс.руб.;

2023 год – 2712,09248 тыс.руб.;

2024 год – 1374,0165 тыс.руб.;

2025 год – 120,0 тыс.руб.;

2026 год – 120,0 тыс.руб.,

из них:

бюджет Чудовского муниципального района:
763,75049 тыс.руб.;

2021 год – 100,0 тыс.руб.;

2022 год – 124,187 тыс.руб.;

2023 год – 165,94983 тыс.руб.;

2024 год – 133,61366 тыс.руб.;

2025 год – 120,0 тыс.руб.;

2026 год – 120,0 тыс.руб.,

областной бюджет 3824,22847 тыс.руб.:

2

2021 год  – 0,0 тыс.руб.;

2022 год – 37,68298 тыс. руб.;

2023 год – 2546,14265 тыс.руб.;

2024 год – 1240,40284 тыс.руб.;

2025 год – 0,0 тыс.руб.;

2026 год – 0,0 тыс.руб.

»;

1.2. изложить в подпрограмме «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Чудовском муниципальном районе» строку «Объемы и

источники финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации

(тыс.руб.)» в следующей редакции:

« Объемы и источники
финансирования
подпрограммы с
разбивкой по годам
реализации (тыс.руб.)

объемы финансирования за счет всех
источников финансирования – 4221,47405
тыс.руб., в том числе по годам реализации:

2021 год – 80,0 тыс.руб.;

2022 год – 100,0 тыс.руб.;

2023 год – 2623,59415 тыс.руб.;

2024 год – 1217,8799 тыс.руб.;

2025 год – 100,0 тыс.руб.;

2026 год – 100,0 тыс.руб.,

из них:

бюджет Чудовского муниципального района
619,1 тыс.руб.:

2021 год – 80,0 тыс.руб.;

2022 год – 100,0 тыс.руб.;

2023 год – 139,1тыс.руб.;

2024 год – 100,0 тыс.руб.;

2025 год – 100,0 тыс.руб.;

2026 год – 100,0 тыс.руб.,

областной бюджет 3602,37405 тыс.руб.:

2021 год – 0,0 тыс.руб.;

2022 год – 0,0 тыс.руб.;

2023 год – 2484,49415 тыс.руб.;

2024 год – 1117,89790 тыс.руб.;

2025 год – 0,0 тыс.руб.;

2026 год – 0,0 тыс.руб.

»;

1.3. Изложить строки 1.1.3 Мероприятий муниципальной программы в

новой прилагаемой редакции.

 1.4. В столбце 7 пункта 1.1.8 Перечня целевых показателей

муниципальной программы цифры «0,0» заменить на «40,0».

3

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:
Заместитель председателя комитета –
начальник отдела инвестиций и
предпринимательства комитета
инвестиций, предпринимательства
и сельского хозяйства

           ___________ С.А. Иванова
                      подпись и дата расшифровка подписи

Согласовано:

Председатель комитета финансов             ___________ М.Б. Можжухина
                      подпись и дата расшифровка подписи

Председатель комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского
хозяйства

           ___________ И.Н. Круглова
                      подпись и дата расшифровка подписи

Главный специалист отдела закупок и
проектной деятельности

           ___________ Е.Г. Глухова

                      подпись и дата расшифровка подписи

Начальник правового управления             ___________ О.В. Шашкова
                      подпись и дата расшифровка подписи

Заместитель Главы
администрации Чудовского
муниципального района

            ___________ И.В. Должикова
                      подпись и дата расшифровка подписи

Правовая и антикоррупционная
экспертиза
Прокуратура Чудовского района

            ___________ ______________
                      подпись и дата расшифровка подписи

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ С 29.07.2024 ПО 04.08.2024

+7(816-65) 45-093  29.07.2024

Указатель рассылки: комитет инвестиций -1
 электронный вид – на сайт
 бюллетень «Чудовский вестник»-1

                      Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от

№
п/п

Наименование
мероприятия

Соисполнитель Срок
реализации

Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя из
перечня
целевых

показателей
муниципа-

льной
программы)

Источник
финансирования

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

2021 2022 2023 2024 2025 2026

1.1.3 Субсидии субъектам

МСП, обеспечиваю-

щим семьи граждан,

призванных на воен-

ную службу по

мобилизации, граж-

дан, заключивших

контракт о доброво-

льном содействии в

выполнении задач,

возложенных на

Вооруженные Силы

Российской Федера-

ции, военно-служащих

Рос-гвардии, граждан,

заключивших контракт

о прохождении

комитет 2023 год 1.1.8 областной бюджет 0,0 0,0 1822,

99415

1117,

87990

0,0 0,0

5

военной службы

сотрудников, нахо-

дящихся в служебной

командировке в зоне

действия специальной

военной операции,

проживающие в

жилых помещениях с

печным отоплением,

твердым топливом

(дровами)

__________________________________